quiverint successores, et tunc erogatio in

tempus congruum differatur. Verum quia

magistri et scholares, qui damnis et in-

iuriis lacessiti, iuramento invicem sibi pre-

stito, a civitate Parisien. dissipato studio

discesserunt, visi sunt causam agere non

tam propriam, quam communem , nos

generalis Ecclesiae necessitate ac utili-

tate pensata, volumus et mandamus , ut

postquam a diarissimo in Christo filio

nostro illustri rege Francorum magistris

et scholaribus privilegia exhibila fuerint,

et de ipsorum malefacloribus amendae

taxatae
, Parisiis licite studeant , nulla

prorsus de mora, vel reditu, infamia vel

irregularitate notandi.

Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam nostrae provisionis , con-

cessionis, prohibilionis et inhibitionis in-

cingere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesumpserit,

indignationem ornnipolenlis Dei, ac beato-

rum Petri et Pauli apostolorum eius se

novene mcursurum.

Datum Laterani idibus aprilis, ponti-

Clausulas,

terminari. Praeterea de bonis scholarium, ficaius nostri anno quinto

qui intestali decedunt, vel rerum sua-
t Dat. die 13 aprilis 1231, pontif an

Bull. Rom. Voi. Ili 58
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XXVH. Pauli apostolorum eius se noverit incur-

surum.

Datum Laterani, quarto idus maii

,

pontificatus nostri anno quinto.

Dat. die 12 man 1231, ponlif. an. y.

Ouod a clero in Ecclesiis Urbis servetur

ordo, videlicet ut presbyteri diaconis

praeferantur, isti vero subdiaconis prae-

cedant (i).

SUMMAR1UM

Exordium. — Gradus in Ecclesia diversi. —
Locus cuilibet assignatus.

Gregorius eplscopus servus servorumDel, dilectis

filiis rectoribus Fratemitatis, et universo

clero Urbis, salutem et apostolicam benedi-

ctionem.

Ut universalis Ecclesiae pulchritudo
Eiordium. mernb r j s effigiata distinctis , quae non

fumdem aclum babentia, invicem sibi

unanimi charitale ministrante non solum

servelur integrius, verum etiam officiosius

operetur, instar curiae regni coelestisor-

dinum varietale distinguitur et insignitur

Gndus in Ec-tit u ]i s dignilatum, quibus viri dieni de-
clesia diveui. ,

° ' ' . ..„, °
,

forati decenler secundum dinerentes da-

las a Domino gralias in ea, qua vocantur

vocalione, digne studeant famulari. Unde
ne membrum in corpore scandalum fa-

cere videatur, expedit, ut qui minores

sunt ordine, nequaquam postponi maio-

ribus dedignentur, cum alias ridiculum

viderelur, si provecti ad ordines altiores

in locis inferioribus remanerent. Ut igitur